
  Plastic ModelKit TECHNIK auto 00450  
 VW Beetle 1951/52 (1:16)

Plastic ModelKit TECHNIK loď 00451  
 Flower Class Corvette (1:72)

Plastic ModelKit TECHNIK letadlo 00452  
 Junkers Ju 88 A-4 (1:32)

B 
471 x 121 x 333 mm  (D, H, V)
0,785 kg 
18-00450
4009803004501

B 
947 x 142 x 262 mm (D, H, V)
2,603 kg 
18-00451
4009803004518

B 
507 x 120 x 355 mm  (D, H, V)
1,170 kg 
18-00452
4009803004525

INFORMAČNÍ LIST   

NOVINKY REVELL 
Týden 16

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100
e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz

3649 Kč 4889 Kč

4409 Kč

MOC:  
Slevová skupina: 
Rozměry:   
Váha produktu: 
Číslo položky:  
Čárový kód:  

MOC:  
Slevová skupina: 
Rozměry:   
Váha produktu: 
Číslo položky:  
Čárový kód:  

MOC:  
Slevová skupina: 
Rozměry:   
Váha produktu:  
Číslo položky:  
Čárový kód:  

Popis: Detailní model auta ke slepení s možností připojení 
elektronických komponentů, které jsou součástí balení.  
Velikost: 1:16; 25,9 cm.  
Balení obsahuje: 218 dílků ke slepení. 

Popis: Detailní model lodě ke slepení s možností připojení 
elektronických komponentů, které jsou součástí balení.  
Velikost: 1:72; 85 cm.  
Balení obsahuje: 1003 dílků ke slepení. 

Popis: Detailní model letadla ke slepení s možností připoje-
ní elektronických komponentů, které jsou součástí balení. 
Velikost: 1:32; 45,3 cm.  
Balení obsahuje: 380 dílků ke slepení.  


